113b Oratio. Omnipotens Domine Deus apud quem non est discretio sexuum nec ulla sanctorum disparilitas animarum qui ita viros ad spiritalia certamina corroboras ut feminas non relinquant pietatem tuam humili supplicatione deposcimus ut huic famulae tuae quam sacrosancto gregi virginum nostrarum inpositione manuum et hoc velaminis tegumento in cenobio matrem fieri preobtamus clementia tua roboratrix adveniat et adiutrix perpetuo non recedat. Da ei Domine fortitudinem spiritalia bella gerenda ut condam Debboræ bellatrici procinctum certaminis contra Sisare hostilem cuneum tribuisti. Ut sicut ducatu illius srælitici populi adversarii preire ita vigilantia huius multitudo dæmonum quæ adversus animas sanctas cotidie dimicatur et militat virtute tua pœnitus disturbetur et pereat. Adsit ei tua dextera consolatrix quæ iudit vidue in perniciem non defuit oloforis. Ita Domine sermonibus piis et tui adiutorio nominis exterminet usquequaque satan ut Ester humilis infestum tuis plebibus exterminavit Aman. Dona ei Domine

⁶⁰ A források között **MissBob** jelzettel feltüntetett ún. *bobbíói misszáléről* van szó (p. 276^v), amely egyes vélemények szerint ólatin forrás, erős spanyol kötődéssel.

⁶¹ RIGHETTI: *Manuale di storia liturgica*, 4: *I sacramenti, I sacramentali*, i.m., p. 483.

castimoniæ custodiam indefessam et caritatis sincerissimam dulcedinem gratiosam. Sit sollers in creditarum sibi regimine animarum et celer in suarum correctione culparum. Ita subditas sibi spiritali zelo coerceat et maternæ pietatis affectu refobeat, ut nec blanditia dissolute nec nimia coercione reddantur pusillanimes aut proterve. Da ei Christe Domine spiritum discretionis omnimodæ ut nec onesta dilaceret nec inonesta delectetur. Atque ita te illuminante sibi creditam multitudinem tuo sancto nomini iugiter admonendo faciat inservire ut cum nube flammivoma mundum veneris iudicare postrema subditarum profectibus gloriosa et de nullius perditione confusa tuæ genetricis adiungatur gloriosa cætibus lætabunda cum suis omnibus feliciter coronanda. Amen. Te præstante >⁶²

A forrás további érdekessége, hogy az oráció előtt és után is rubrikákat találunk az oráció elimádkozásának körülményeire vonatkozóan:

Quando ordinatur abbatissa vestitur a Deo votis in sacrario veste religionis et inponitur ei in capite mitra religiosa et præcedentes ac subsequentes eam alicæ Deo vote cum cereis tacentes veniunt ad eam. Adplicans tamen eam episcopus ad altare cooperit eam pallio per caput et dicit super eam hanc orationem: